Emphiteota arbores fructiferas non cedere potest.

Conductor. Per istū tex. D. y. determinat q. ephi. teota: vel feudatar. non pōt de fundo arbores fructiferas cedere: ita ponitur i. l. diuortio. s. si fundum. s. so. matri.

Et s. sequenti.

Quod auferat ab indigno facto suo applicat fisco. alias secus.

Aufertur. Op. C. de here. i. l. i. si pater. r. l. nec apd. So. l. hoc auferat tanq. ab idigno nō tñ fisco applicat. S. op. q. fm hoc non fa. cit ad ti. dicit glo. dicas hic q. defunct. non hūit heredē: r. sic applicant fisco tanq. vacatiā nō tā q. ab indigno. S. cōtra hoc op. q. ab idigno auferunt applicant fisco: vt. l. lutius. s. e. r. l. pa. pinianus. s. meminisse. s. de inof. testa. dicit glo. fallit hic illa regula. ita no. glo. hic. r. l. hereditat. C. de his q. vt idi. videte nō est verū q. hic fallit regula: imo ille. l. faciunt regulā p. se. naz qd au. fertur ab indigno applicat fisco: veruz est ab eo q. est indigno suo delicto. sec. si est indigno absqz suo facto: vt in cāu. l. nre. qn. putabat filiū r. nō erat. idem in spurio q. est indigno absqz suo deli. cto. r. ideo nō applicatur fisco si relinquit palaz: vt no. s. e. l. non intelligitur. in. prin. quod intelli. ge fm determinationem. l. i. C. de natu. libe. r. di. xi. s. de his qui. vt indi. l. i.

Quod apreside. Op. q. in q. d. ruz vē dicef: vt. l. nō l. s. de cōtra. ep. Sol. vt h. in. gl. r. etiā ibi plenius p. Ly. C. qd me. cā. l. si p. impres. siones. sed qd ibi dicit mibi nō placet vsqueqz: iō dic sic. qnqz q. h. officiu sine aliq. iurisditiōe: vt si est ei cōmissa aliq. administratiō rerū publi. cay: r. tunc si vigore illius administratiōis aliqd vendit nō lz sibi emere: alias punif pena q. statu.

uus. s. de fal. r. istum tex. alle. Bal. in. l. testamēta. C. de testam. r. produ. cens falsum instrumentū tenetur de falsō. l. iubemus. C. de probatio. r. l. falsos. C. de fal. r. vide quod habes in. l. diui. de iudi. ADDE vt per Ab. in. d. c. cum venerabilis.

Conductor. emphiteota vel feudatarius nō potest incidere arbores fructiferas. r. vide tex. in. l. item si fundi. s. fi. cum seq. s. de vsufu. r. dar. in. s. feudū. hic alle. r. Buil. de suz. in. auē. qui rem. C. de sac. san. ecclē. vbi per Bal. in. fi. pme colū. quod forte fallit: nisi ipse plantasset illas. nam si casu euellantur de terra sunt plantandis. per no. in. l. ij. C. de rescin. ven. ditio. maxime per Bald. ibi. r. Barto. in. dicto. s. fundum. vtrum autem emphiteota possit imponere seruitutē rei. vide Bal. in. l. ij. C. de serui. e. r. fructiferas cedere. adde bo. tex. in. l. c. q. s. s. m. s. i. s. de vsufu. an autēz possit siluā extirpare r. vineā plantare ibi: vel domū edificare. vide bal. in. l. i. in. vlti. col. C. de iure ephi. r. adde ad. hic dicta de creditore hñte pi. gnus. bar. i. l. si puenit. s. pe. in. pn. s. de pi. act.

Et s. sequenti.

ta est. s. de cōtra. emp. l. nō l' ex officio. nisi eme-
ret palam z bona fide: vt. C. de p'tra. emp. l. si cū
ipse. z ibi no. facit qd no. C. d' cōtracti. iudi. l. vna
idē si hēret iurisditiōem z administratiōem p'di-
ctam: z ex ea emeret p. d. l. z hoc vult dicere. d.
l. non l' ex officio z c. q. d. de eo quod vendit' p'ie
textu dicti officij non l'z emere. qñqz qd vult eme-
re ex id qd venditur ratione dicti officij: z tunc
aut emit inferendo metū occasione dicti officij:
z tūc h'z locum. l. si per ipressiōem. C. qd me. cau.
que loqtur etiā in mediocrib' officialibus: vt in
his q' positi sunt ad denunciandū maleficia z si l'v-
bus. si nō emit non inferendo metū: z tunc si q'
dem est talis officialis q' h'z iurisditiōem non licz
sibi emere: nisi vt dicit in. l. i. C. de cōtracti. iudi.
in tex. z si emeret h'z locum hec pena q' ponit' in
hoc. s. si vero nō h'z iurisditiōem: nō impeditur
emere aliquo iure. arg. C. qd me. cau. l. ad inuidi-
am. C' Itē op. de. l. solent. s. de offi. procon. So-
lu. hoc fallit in esculentis z poculentis.

Ex. s. sequenti.
Fiscus an hēat bona obligata pro penis.
C' Oppo. s. e. l. fiscus. So. h'z loqtur qñ ipse fiscus cōtrahit:
ibi qñ successit priuato. C' Scōo op. s. e. l. q' pla-
cuit. So. ex suo cōtractu fiscus h'z hypotecaz: vt
hic. secus in penis debitis ob delicta. ita hic dicit
glo. Idem no. s. de pac. l. rescriptū. in prin. Cō-
trarium no. C. de pe. fisc. cre. prefer. l. vna. lib. x.
By. dicit q' in penis h'z tacitam hypotecā: vt in
glo. d. l. vnice. sed illo priuilegio non vtitur p'tra
creditores: vt. l. qd placuit. s. e. vbi tex. hoc inuit
tū p'tra ipz delinqntē bñ possēt vti isto priuilegio.
L'z tangit hoc. C. d' bo. dā. l. i. sigs post h' ego exa-
mino hoc. s. d' dona. l. i. post p'tractū. z videt' mi-
hi q' ego determinē contrariū q' fiscus nō hēat
bona obligata pro penis: q' sm hoc possēt indē-
stincte reuocare alienata post delictū cōmissum:
quod est falsum: vt ibi dicit. preterea ante sniam
pena nō dicitur debita iure obligatiōis: vt dixit
s. e. l. in fraudem. in prin. z. l. si. s. de iureiur. er-
go bona non possunt esse obligata.

Ex. s. sequenti.
C' Lū de debito opponitur cōpensatio alterius
debiti incōtinenti liquidandi infra quātum t'ps
debeat fieri compensatio.

Qui compensationem

Dicitur in. l. si. C. de compen. q' debiti liquidā pot
oppo. cōpensatio: vel si liquidaref incōtinenti.
secus si req'eret altiorē indaginem. C' Quero ī
fra' quātum t'ps d'z fieri ista liquidatio. dicit By.
infra duos mēses per hunc tex. vt ipse no. insti. d'
actio. s. in bone fidei. alij dicunt arbitrio iudi-
cis. z ita videt' sentire glo. in p'dicta. l. si. C. de cō-
pen. in glo. que sic incipit. no. sic ergo. z ita p' cy.
in. x. q. tu dic breuiter ad hoc sciēdū o'z te videre
que est rō q' hic statuunt' duo menses: vos scitis
q' cōpensare est soluere': vt. l. amplius. s. rez ra.
ha. sed ad soluendū daretur t'ps duoz mensuz:
vt. s. l. proxi. s. in fiscalib'. eodem modo ad lig-
danduz debitū: vt h'. ideo dico indistincte q' qñ
opponit' cōpensatio d'z admitti liquidatio infra
illud t'pus q' reo daret' ad soluendū: vt hic. facit
l. si is. in pn. s. vt in pos. le. z si reo ad soluenduz
nullū t'ps daretur: tūc nullum t'pus daret' ad lig-
dandū: ita intelligo hanc materiā.